SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2938/2011

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais de acordo com atribuições conferidas através da Portaria nº 2758, de
09 de julho de 2009 do Magnífico Reitor, de acordo com o Processo nº 031192/2011,

RESOLVE

Dispensar da função de  Secretária  Executiva  e  Financeira,  FG-06,  do  Centro  de

Registro  e  Indicadores  Acadêmicos,  FG-6,  a  servidora  BALBINA DE NAZARE  DOS

SANTOS,  ocupante  do  cargo  de  Assistente  em  Administração,  a  partir  de  1º  de

setembro de 2011.

           Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 12 de setembro de 2011.

HORACIO SCHNEIDER
Vice-Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 2938/2011